
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ROBOT ELEKTRİKLİ SÜPÜRGE  
KULLANMA KILAVUZU 

 
 

MARKA: MİDEA 
MODELLER: M9 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TEKNİK ÖZELLİKLER VE ENERJİ TÜKETİMİ  
Ürün Modeli: M9 
Ana Bilgisayar Şarj Gerilimi: 16.7V, 1A 
Ana Bilgisayar Anma Gerilimi: 14.4V 
Ana Bilgisayar Anma Gücü: 55W 
Bağlantı İstasyonu Modeli: DC2113 
Bağlantı İstasyonu Girişi: 100-240V~, 50-60Hz, 24W 
Yerleştirme İstasyonu Çıkışı: 16.7V , 1A 
Pil Modeli: BP14452C 
Batarya Anma Gerilimi: 14.4V 
Batarya Kapasitesi: 5200mAh 74.88Wh 
Şarj Limit Voltajı: 16.8V 

KURULUM 
ÜRÜNE GENEL BAKIŞ 
 
ÜRÜN 

 

 

 



AKSESUARLAR 

 
 
İLK KULLANIM 

 



 



 
 
Google Asistan ve Amazon Alexa için geçerlidir: 
Google Asistan “MSmartHome” Beceri Adı    Amazon Alexa için Beceri Adı “MSmartEv” 
 
NOT: 
Google Asistan ve Amazon Alexa'yı kullanmak için lütfen MSmartHome APP'nin indirildiğinden ve 
robotunuzla başarıyla eşleştirildiğinden emin olun. 
 
Aşama 1. MSmartHome APP'yi indirin ve robotunuzu başarıyla bağlayın. 
Adım 2. Amazon Alexa veya Google Assistant cihazınızı hazırlayın. 
Aşama 3. Ses cihazını ve robotunuzu bağlamak için yukarıdaki beceri adını arayarak. (İşlem sırasında 
MSmartHome hesabının kaydedilmesi gerekir) 
Adım 4. Açıklamadaki sesli komutları kullanarak robotunuzu sesle kontrol edin 
                                 
 
 
 



 Başlat                                Dur                                şarj etmek 
 
 
Google               <robot adı> başlat           <robot adı>'nı durdur              rıhtım <robot adı> 
                            <robot adı>'nı aç              <robot adı> öğesini kapat       <robot adı> eve git 
                            <robotu aç                        <robotu aç                                  <robot adı> git 
                            isim>                                   isim>                                           şarj etmek 
 
    
Alexa                 <robot adı>'nı aç             <robot adı> öğesini kapat         şarj modunu aç 
                          
 
 
ÜRÜN KURULUMU 
 
Şarj Tabanının Kurulumu 
  
Şarj tabanını düz bir yüzeyde duvara düz bir şekilde yerleştirin. Odada diğer robot elektrikli 
süpürgeler için şarj standı varsa, uyumsuzluğu önlemek için lütfen şarj tabanımızı kullanmadan önce 
kaldırın. 
Robotun istikrarlı ağ bağlantısını ve Uygulamanın düzgün çalışmasını sağlamak için şarj tabanını 
kablosuz ağ sinyaliyle kaplı bir alana yerleştirin. Robot elektrik süpürgesinin düzgün çalışmasını 
engellemek için fazla kabloları şarj standının arkasındaki yuvada saklayın. 
 

 
NOT 
1. Robotu ve tabanı doğrudan güneş ışığına maruz bırakmaktan kaçının. 
2. Şarj ünitesinin sinyal iletim alanını çıkartma veya başka nesnelerle kapatmayın. 
3. Şarj alanını kuru tuttuğunuzdan emin olun. 
 
Yan Fırçaları Takma 
Ana üniteyi ters çevirin. Yan fırçayı renk uyumlu direğine takın ve aşağıda gösterildiği gibi yerine 
oturana kadar bastırın. 
Yan fırçayı çıkarmak için, yan fırçanın lastik kaplı ayaklarını iki elinizle kavrayın (saç demetini 
kuvvetlice çekmemeye dikkat edin) ve dışarı çekin. 

 
 
 
 



ÇALIŞTIRMA TALİMATLARI 
 
Açma ve Şarj Etme 
 
Robot elektrik süpürgesini çalıştırmak için “ ” düğmesini 3 saniye basılı tutun. Güç göstergesi 
yandıktan sonra, robot süpürgeyi gösterildiği gibi şarj etmek için şarj standına koyun. 
İlk kullanımdan önce robotu en az 6 saat şarj etmenizi öneririz. 
 

 
 

 

 
NOT 
Pil seviyesi çok düşük olduğunda, robot açılamaz. Lütfen kullanmadan önce şarj edin. 
Robot, şarj standına yerleştirildiğinde kapatılmayacaktır. Pili kapatmak için robotu tabandan çıkarın, 
kapatmak için 3 saniye basılı tutun. Tüm göstergeler kapanacaktır. 
Robotun her zaman kullanıma hazır olmasını sağlamak için şarj durumunda tutun. 
Robot süpürgesini tabana manuel olarak yerleştirirseniz, hem robotun hem de tabanın şarj 
kontaklarının bağlı olduğundan emin olun. Doğru yerleştirildiğinde, robotun tamponu ile şarj 
istasyonu arasında bir miktar mesafe olmalıdır. 
Uzun süreli saklama için robotu tabanından çıkarın, ters çevirin ve serin, kuru bir yerde saklayın. 
Robot 3 aydan fazla kullanılmayacaksa kullanmadan önce en az 12 saat şarj olmasına izin verin. Pil 
ömrünü korumak için pili en az altı ayda bir tamamen şarj etmenizi öneririz. 
 
Su Deposu Hazırlıkları 
Paspas işlevini kullanırken, çöp kutusunu çıkarmak için çöp kutusu serbest bırakma düğmesine basın. 
Hazne kapağını açın, su haznesini soğuk suyla doldurun ve kapağı sıkıca kapatın. 
Çöp kutusunu robota geri yerleştirin. 
 

 

Gösterge ışığı 
Durum 

      
KAPALI sabit ışık KAPALI 1) Robot bekleme modunda veya 

2) Temizlik devam ediyor veya 
3) Robot tamamen şarj olmuştur. 

KAPALI sabit ışık sabit ışık pil seviyesi ≥ %20, robot görevini tamamladı ve yeniden şarj 
olacak 

KAPALI sabit ışık hızlı flaş pil seviyesi < %20, robot yeniden şarj olacak 
KAPALI yavaş yanıp sön KAPALI Robot şarj oluyor. 
KAPALI hızlı flaş KAPALI Hata oluştu, bkz. "yaygın sorunlar" 



 
NOT: Tıkanmayı önlemek için hazneye sıcak su veya deterjan eklemeyin. 
 
Başlat / Duraklat / Devam Et 

Temizliği başlatmak/duraklatmak/devam ettirmek veya kontrol etmek için Uygulamanızı kullanmak 
için kısaca " " düğmesine basın. 

 

Operasyon 
Buton 

      
Kısa Basış Başlat/duraklat/dev

am ettir 
üsse dön Nokta temizlemeye başla 

3 saniye basılı tutun Kapat / Kablosuz ağ eşleştirme 
durumunu girin 

 
UYGULAMA KURULUMU VE İŞLETİMİ 
NOT 
Ev kablosuz ağınızın adı veya parolası değiştirilirse, robot süpürgenizle yeniden bağlantı kurmanız 
gerekecektir. 
 
 
Uygulama, iOS 9.0 ve üzeri, Android 6.0 ve üzeri telefon sistemi sürümlerini destekler, ancak Pad 
cihazı kabul edilmez; genellikle telefon sistemi versiyonu “Ayarlar-Cep Telefonu Hakkında” tıklanarak 
kontrol edilebilir. Bu model WEP şifreli yönlendiriciyi desteklemiyor. 
 
Temizleyicinin ağ erişim yapılandırması, 2,4 GHz frekans aralığında kablosuz ağ gerektirir, 5 GHz 
frekans aralığı şu anda uyumlu değildir. 
 
Temizleyicinin ağ erişimi yapılandırması için kablosuz ağ zorunludur; ağ erişimi başarıyla 
yapılandırıldıktan sonra, Uygulama kablosuz ağ/2G/3G/ 4G/5G ağ ortamında çalıştırılabilir ve 
temizleyici uzaktan kontrol edilebilir. 
 
Ev kablosuz ağınızın parolası değiştirilirse, temizleyici o -line on olarak görüntülenecektir. 
Uygulama; Uygulama hesap numarasında herhangi bir değişiklik olmadan, temizleyici için ağ erişimini 
bir kez daha yapılandırmanız yeterlidir. 
 
Başkaları da aynı temizleyiciyi çalıştırmak için Uygulamayı kullanmak istiyorsa, cihazı yeni kullanıcının 
hesabıyla paylaşarak cihaz sahibi tarafından Uygulamada davet edilmeleri gerekir (davet edilenin 
Uygulamayı indirmiş olması ve bir hesap kaydettirmiş olması şartıyla). 
 
Yeni bir hesap sahibi cihazı başarıyla bağlarsa, cihaz eski cihaz sahibinin cihaz listesinden 
kaldırılacaktır. 
 
Temizleyici ağ erişimini başarıyla yapılandırdıktan sonra, aşağıdaki işlemler kablosuz ağ ayarlarının 
silinmesine neden olur ve ikincil ağ erişimi yapılandırması kaldırılır. 
 
gereklidir; Cihazdaki ağ erişimi yapılandırma tuşuna 3 saniyeden uzun basın ve bir tik sesi duyduktan 
sonra tüm kablosuz ağ bilgileri silinecektir. 
 
 



Cep telefonunun ev kablosuz ağınıza bağlı olduğundan emin olun. Ayrıca lütfen telefonunuzdaki 
Bluetooth'u açın. Değilse, Ayarlar'a gidin ve açın. 
 
MSmartHome uygulamasını indirin ve robotunuzu kaydedin: 
a. QR kodunu tarayın veya içinde MSmartHome uygulamasını arayın. 
Apple veya Google Play Store. Uygulamayı indirin. 
b. Uygulamayı açın ve kişisel hesabınızı oluşturun. Takip et 
 
Robot süpürgenizi uygulamanıza ekleyin. 
 
Uygulamanın ana ekranındaki “+” düğmesine basın ve mevcut ürün listesinden M9'u seçin. 
Robotunuzu kablosuz ağınıza bağlayın. 
 
Robotu monte edip çalıştırdıktan sonra “ ” tuşuna bip sesi duyulana kadar 3 saniye basılı tutunuz. 
Kablosuz ağ gösterge ışığı yanıp sönmeye başlamalıdır. Sonraki adımlar için Uygulamadaki talimatları 
izleyin. 

 
      Durum 

yavaş yanıp sön sabit ışık kapalı Robot ağ yapılandırmasını 
bekliyor 

hızlı flaş sabit ışık kapalı Robot ağa bağlanmaya 
çalışıyor 

sabit ışık sabit ışık kapalı Nokta temizliği devam ediyor 

TAŞIMA VE NAKLİYE 
• Cihazınızı taşımadan önce tüm bağlantılarının sonlandırıldığından ve bağlı kablolarının 
çıkartıldığından emin olmanız gerekmektedir.  
• Paketlerken, orijinal kutusunu ve paketleme malzemelerini kullanın.  
• Cihazı kullanırken ve daha sonra bir yer değişikliği esnasında sarsmamaya, darbe, ısı, rutubet ve 
tozdan zarar görmemesine özen gösteriniz. 

 
TEMİZLİK, BAKIM VE ONARIM BİLGİSİ 
NOKTA Temizleme 
Robot elektrik süpürgesi bekleme/duraklatma modundayken, nokta temizliğini başlatmak için " " 
düğmesine basın. 
Robot kendi merkezli olarak bir metrekarelik bir alanı temizlemeye başlayacaktır. Nokta temizliğinden 
sonra robot, yeniden şarj etmek için otomatik olarak şarj istasyonuna geri döner. 
Nokta temizleme modunu başlatmanın mevcut temizleme döngüsünü otomatik olarak durduracağını 
unutmayın. 



 
Ana Fırçanın Temizlenmesi 
 
Ana üniteyi ters çevirin. Elinizi ana fırçanın kapak plakasının çentiğine koyun, kapak plakasını serbest 
bırakmak için serbest bırakma düğmelerine basın ve dışarı çekin ve çıkarmak için ana fırçayı kaldırın. 

 
Ana fırçayı ve kapak plakasını temizleme fırçası veya yumuşak bir bezle temizleyin. 
Ana fırçayı suyla yıkayın ve kurutun. 

 
 
 
Temizledikten sonra uç kapağı ana fırça gövdesine doğru bastırın. 
Ana fırça gövdesini şekilde gösterilen yöne göre ana üniteye takın. Ana fırçanın her hafta 
temizlenmesi ve 6 ayda bir değiştirilmesi tavsiye edilir. 
 

 
 
Yan Fırçayı Temizleme 
Yan fırçayı dışarı çekin. Yan fırçadaki tozu alın. 
Yan fırçanın her hafta temizlenmesi ve 6 ayda bir değiştirilmesi önerilir. 
 

 



NOT 
Yan fırçalar kıvrılmışsa, bunları çıkarıp 30 saniye boyunca ılık suda (Önerilen 30 - 50°C) tutabilir ve 
ardından tamamen kurumasını sağlayabilirsiniz. 
 
ÇÖP KOVASI, SU TANKI VE FİLTRENİN TEMİZLENMESİ 
NOT 
Her kullanımdan sonra çöp kutusunu boşaltın. 
 
Çöp kutusunu çıkarın: 
Çöp kutusu çıkarma düğmesine basın gösterildiği gibi çıkarın ve çöp kutusunu çıkarın.       

 
 
 
Su haznesinin kapağını açın ve kalan suyu temizleyin. 
Çöp kutusunun kapağını açın ve filtreyi çıkarın. 

 
Filtreyi çöp kutunuza vurarak kalıntıları çıkarın. Çöp kovasını, filtreyi ve filtre ağını suyla 
temizleyebilirsiniz ancak robota tekrar takmadan önce İYİCE kurutmayı unutmayın (Filtre elemanlarını 
deterjanlarla temizlemeyin). 

 
Çöp kutusunu robota tekrar yerleştirin. Filtre elemanlarının her hafta temizlenmesi ve 1-3 ayda bir 
değiştirilmesi önerilir. 
 
 
PASPAS TERTİBATININ TEMİZLENMESİ 
Paspas tertibatını serbest bırakın ve temizleyin. 

 
Paspas bezini paspas tutucusundan çıkarın. 



 
Paspas bezini suyla yıkayın ve kurutun; ardından temizlenmiş paspas bezini tekrar paspas tutucuya 
yerleştirin ve paspas tertibatını robota yeniden takın. 

 
ANA TEKERLEKLER (HAFTALIK TEMİZLİK ÖNERİLİR) 
 
Birikintileri veya tozu temizlemek için ana tekerlekleri ileri geri döndürün - temizleme fırçası veya 
yumuşak bir bezle saçları veya kalıntıları temizleyin ve çıkarın. 

 
SENSÖR VE ŞARJ TEMAS NOKTALARI (HAFTALIK TEMİZLİK ÖNERİLİR) 

 
 
 
 
SORUN GİDERME 
Aşağıdaki işlemlere rağmen arıza çözülmezse Sorun giderme işlemleri için teknik servis ile irtibata 
geçmelisiniz. 
 
Cihazınızın çalıştırılması hatalara ve arızalara neden olabilir. Aşağıdaki tablolar, bir hata mesajını veya 
arızayı çözmek için olası nedenleri ve notları içerir. Servis merkezini aramanın maliyeti olabilecek 
zamandan ve paradan tasarruf etmek için aşağıdaki tabloları dikkatlice okumanız önerilir. 
Satış sonrası sorunlarınız varsa, gitmeniz önerilir. 
Yardım için MSmartHome-Yardım-Bize Ulaşın/Geri Bildirim. 
 



Problem Makul sebep Çözüm 
Robot süpürgesi şarj edilemez. Robot süpürgesi, şarj 

kontaklarıyla temas halinde 
değil. 

Robot elektrik süpürgesini şarj 
standının 1 m önüne yerleştirin 
ve şarj düğmesine basın. 

Robot süpürge şarj için geri 
dönemez. 

Şarj tabanı yanlış yerleştirilmiş. Şarj tabanını engelsiz düz bir 
yüzeye yerleştirin. 

Robot vakumu sıkıştı. Robot elektrik süpürgesi 
zemindeki nesneler (kordonlar 
gibi) tarafından 
dolanmış/sıkışmış. 

Lütfen yere saçılmış kabloları ve 
nesneleri kaldırın. 

Yan fırça/ana fırça sıkışmış, 
böylece robot 
vakum normal hareket edemez 

Ana/yan fırçanın sıkışmasına 
neden olan nesneleri çıkarın ve 
robotu düz bir şekilde zemine 
yerleştirin ve yeniden başlatın 

Robot süpürgesi engeller 
tarafından sıkıştı. 

Engelleri kaldırın ve 
temizlemeye devam edin veya 
Uygulamada hareket etmeyen 
bölgeleri ayarlayın. 

Temizleme işlemi 
tamamlanmadı, ancak robot 
elektrik süpürgesi şarj için geri 
dönüyor 

Robot elektrikli süpürgenin pil 
seviyesi azalıyor. 

Robot vakumunun yeniden şarj 
olması için geri dönmesine izin 
verin. 

Randevu olarak temizlenemedi Planlanan randevu iptal edildi. Randevuyu sıfırla. 

Robot elektrik süpürgesi 
"Rahatsız Etmeyin 
Modu"ndadır. 

Rahatsız Etmeyin Modu"nu 
kapatın veya "rahatsız etmeyin 
zaman aralığını" ayarlayın. 

 
Robot süpürge çalışmıyor. Sol/sağ tekerlek askıya alınır. Robot süpürgeyi zemine düz bir 

şekilde yerleştirin ve robot 
süpürgeyi başlatın. 

Robot vakumu geriye doğru 
hareket eder 

Navigasyon modülünün 
koruyucu kapağı sıkışmış 

Tozu temizlemek için koruyucu 
kapağa hafifçe vurun. 

Önünde bir engel var. önündeki engeli kaldır 

Tampon sıkışmış. Tozu temizlemek için ön 
tampona hafifçe vurun. 

Klima sensörlerinde toz 
birikmiştir. 

Klips sensörlerinin yüzeyinde 
biriken tozu temizleyin. 

Robot süpürgesinin sesi yok. ses kısıldı Sesi aç. 
Robot elektrik süpürgesi 
"Rahatsız Etmeyin 
Modu"ndadır. 

"Rahatsız Etmeyin Modu"nu 
kapatın. 

Uygulama, bağlantının 
kesildiğini gösteriyor 

Telefon normal olarak ağa bağlı 
değil 

Telefon ağını yeniden bağlayın. 

Yönlendirici düzgün çalışmıyor. Yönlendiriciyi yeniden başlatın. 

Robot süpürgesi açık değil. Robotu açın. 

Ağ kaldırılır. Uygulamaya yeni cihazlar 
ekleyin. 



Kablosuz ağ parolası veya ağ 
değiştirildi. 

“ ” düğmesini 3 saniye basılı 
tutarak ağı sıfırlayın. Telefonun 
talimatlarını izleyerek cihazı 
tekrar ekleyin. 

Uygulama işlemi yanıt 
gecikmeleri. 

Kablosuz ağ sinyali zayıf. Erişim kullanıcılarının sayısını 
azaltmak için yönlendiriciyi 
yeniden başlatın. Telefon 
ayarlarını kontrol edin. 

Ağ bant genişliği yetersiz. Ağ bant genişliğini artırın 

 
 
 
 
İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI İLE İLGİLİ BİLGİ, KULLANIM HATALARINA ILİSKİN UYARILAR 
 
GÜVENLİK TALİMATLARI 
 
Makine için uyarı 

• Bu cihaz, 8 yaş ve üzeri çocuklar ve fiziksel, duyusal veya zihinsel yetenekleri kısıtlı veya 
deneyim ve bilgi eksikliği olan kişiler tarafından, kendilerine cihazın güvenli bir şekilde 
kullanılmasıyla ilgili gözetim veya talimat verildiği ve tehlikeleri anladıkları takdirde 
kullanılabilir. dahil olmuş. Çocuklar cihazla oynamamalıdır. 

• Temizlik ve kullanıcı bakımı gözetimsiz çocuklar tarafından yapılmamalıdır. 
• Cihazın temizliği veya bakımı yapılmadan önce fiş prizden çekilmelidir. Cihazı temizlemeden 

veya bakımını yapmadan önce kapatın. 
• Besleme kablosu hasar görmüşse, bir tehlikeyi önlemek için üretici, servis acentesi veya 

benzeri yetkili kişiler tarafından değiştirilmelidir. 
• UYARI: Pili yeniden şarj etmek için, yalnızca bu cihazla birlikte verilen ayrılabilir yerleştirme 

istasyonunu kullanın. 
• Yalnızca DC2113 yerleştirme istasyonuyla kullanın. 
• Bu cihaz, yalnızca kalifiye kişiler tarafından değiştirilebilen piller içerir. 
• Akıllı robotu ısı kaynağına, radyasyona veya yanan sigara izmaritlerine yaklaştırmayın. 

Aşağıdaki nesneleri süpürmek kesinlikle yasaktır: 

1) Su ve çözücüler gibi tüm sıvılar; 
2) Kireç, çimento tozu ve diğer inşaat tozları ve çöpleri; 
3) Sönmemiş karbon izmaritleri gibi ısı üreten nesneler, 
  sigara izmaritleri; 
4) Cam vb. gibi keskin parçalar; 
5) Benzin ve alkollü ürünler gibi yanıcı ve patlayıcı maddeler. 
Kullanmadan önce lütfen tüm kırılabilir nesneleri yerden kaldırın (gözlük, 
vb.) ve yan fırça, Döner fırça ve tahrik tekerlekleri (teller, perdeler ve diğer kolayca dolanan 
malzemeler gibi). 

• Lütfen robotu kullanırken, temizlerken ve bakımını yaparken saçınızı tekerleklere veya ruloya 
dolaşmaktan kaçının. 

• Bu ürünü 2000 m'den yüksek rakımlarda kullanmayın. 
• Bu ürünün Doğru Şekilde İmha Edilmesi. 
• Bu işaret, bu ürünün başkalarıyla birlikte atılmaması gerektiğini gösterir. 
• AB çapında evsel atıklar. Olası zararları önlemek için 



• Kontrolsüz atık bertarafından çevre veya insan sağlığı, malzeme kaynaklarının sürdürülebilir 
yeniden kullanımını teşvik etmek için sorumlu bir şekilde geri dönüştürün. 

• Kullanılmış cihazınızı iade etmek için lütfen iade ve toplama sistemlerini kullanın veya ürünün 
satın alındığı satıcıyla iletişime geçin. Bu ürünü çevre açısından güvenli geri dönüşüm için 
alabilirler. 

 
Garanti kapsamındaki onarımlar yalnızca yetkili bir servis merkezi tarafından gerçekleştirilebilir. 
Garanti kapsamında bir talepte bulunurken, orijinal satın alma faturası (satın alma tarihi ile birlikte) 
sunulmalıdır. Garanti şu durumlarda geçerli olmayacaktır: 
- Normal aşınma ve yıpranma 
- Yanlış kullanım, örn. cihazın aşırı yüklenmesi, onaylanmamış aksesuarların kullanılması 
- Güç kullanımı, dış etkilerden kaynaklanan hasar 
- Kullanım kılavuzuna uyulmamasından kaynaklanan hasar, örn. uygun olmayan bir şebeke kaynağına 
bağlantı veya kurulum talimatlarına uyulmaması 
- Kısmen veya tamamen demonte cihazlar 
 
Kablosuz ağ: 2400-2483,5MHz, MAKS GÜÇ: 20dBm, 
BLUETOOTH MAKS GÜÇ: 10dBm RF maruz kalma gereksinimlerini karşılamak için, cihazın çalışması 
sırasında bu cihazın anteni ile kişiler arasında 20 cm veya daha fazla bir ayırma mesafesi korunmalıdır. 
Uyumluluğu sağlamak için bu mesafeden daha yakın operasyonlar önerilmez. 
SINIF 1 LAZER ÜRÜNÜ 
GÖRÜNMEZ LAZER RADYASYONU 
(Not:IEC 60825-1:2014'e göre Sınıf 1 olarak sınıflandırılan lazer) 
 
YERLEŞTİRME İSTASYONU İÇİN UYARI 
 
"ÖNEMLİ GÜVENLİK TALİMATLARI – BU TALİMATLARI SAKLAYIN" ve "TEHLİKE - YANGIN VEYA 
ELEKTRİK ÇARPMASI RİSKİNİ AZALTMAK İÇİN BU TALİMATLARA DİKKATLE UYUN". 
Bu cihaz, 8 yaş ve üzeri çocuklar ve fiziksel, duyusal veya zihinsel yetenekleri kısıtlı veya deneyim ve 
bilgi eksikliği olan kişiler tarafından, kendilerine cihazın güvenli bir şekilde kullanılmasıyla ilgili 
gözetim veya talimat verildiği ve tehlikeleri anladıkları takdirde kullanılabilir. . 
Çocuklar cihazla oynamamalıdır. 
Temizlik ve kullanıcı bakımı gözetimsiz çocuklar tarafından yapılmamalıdır. 
Cihazın temizliği veya bakımı yapılmadan önce fiş prizden çekilmelidir. Cihazı temizlemeden veya 
bakımını yapmadan önce kapatın. 
Besleme kablosu hasar görmüşse, bir tehlikeyi önlemek için üretici, servis acentesi veya benzeri 
yetkili kişiler tarafından değiştirilmelidir. 
Yerleştirme tabanı yalnızca M9 ürünü için geçerlidir. (Pil paketi tipi: Li-ion, DC 
14,4 V, 5200 mAh) 
Robot Süpürge tabana döndükten sonra Docking tabanı otomatik olarak şarj olmaya başlayacaktır. 
Uyarı: Pil şarj cihazı (Yerleştirme istasyonu) yeniden şarj edilemeyen pilleri şarj etmek için 
tasarlanmamıştır. 
 
PİL İÇİN UYARI 
 

• Pili çıkarmadan önce ürün kapatılmalıdır. 
• Lütfen pili kendi başınıza sökmeyin. 
• Değiştirmeniz gerekirse, lütfen satış sonrası servis merkeziyle iletişime geçin. 
• Lütfen kullanılmış pili yerel yasa ve yönetmeliklere göre atın. 
• Pili sökmeyin, açmayın veya parçalamayın. 



• Pilleri ısıya veya ateşe maruz bırakmayın. Doğrudan güneş ışığında depolamaktan kaçının. 
• Pili kısa devre yaptırmayın. 
• Pilleri gelişigüzel bir şekilde, birbirlerine kısa devre yapabilecekleri veya diğer metal 

nesnelerle kısa devre yapabilecekleri bir kutu veya çekmecede saklamayın. 
• Pilleri mekanik şoka maruz bırakmayın. 
• Sızıntı olması durumunda, sıvının cilt veya gözlerle temas etmesine izin vermeyin. Temas 

edilmişse, etkilenen bölgeyi bol miktarda su ile yıkayın ve tıbbi yardım alın. 
• Ekipmanla kullanım için özel olarak sağlanan dışında herhangi bir şarj cihazı kullanmayın. 
• Ekipmanla birlikte kullanılmak üzere tasarlanmamış herhangi bir pili kullanmayın. 
• Bir cihaz içinde farklı üretim, kapasite, boyut veya tipi karıştırmayın. 
• Pilleri çocukların erişemeyeceği bir yerde saklayın. 
• Pilin yutulması durumunda derhal tıbbi yardım alın. 
• Pilleri temiz ve kuru tutun. 
• Kullanılmadığında pili uzun süre şarjda bırakmayın. 
• Uzun süreli depolamadan sonra, maksimum performans elde etmek için pilleri birkaç kez şarj 

etmek ve boşaltmak gerekebilir. 
• Piller en iyi performanslarını normal oda sıcaklığında (20 °C ± 5 °C) çalıştırıldıklarında verirler. 
• Gelecekte başvurmak için orijinal ürün literatürünü saklayın. 
• Pil uzun süre düşük güçte kalırsa pil geri dönüşü olmayan şekilde zarar görebilir. Saklamadan 

önce pilin yeterli gücü muhafaza etmesi önerilir. 

 
[sembol IEC 60417-5957 ( 2004-12 )]                      Yalnızca iç mekan kullanımı içindir 
 
[sembol ISO 7000-0790 ( 2004-01 )]                        Kullanım kılavuzunu oku 
 
[sembol IEC 60417-5031 ( 2002-10 )]                   Doğru akım 
 
Zaman gecikmeli minyatür sigorta bağlantısı, burada X, IEC 60127'de verilen zaman/akım 
karakteristiğinin sembolüdür 
 
[sembol IEC 60417-5032 ( 2002-10 )]                      Alternatif akım 
 
[sembol IEC 60417-5172 ( 2003-02 )]                      Sınıf II ekipman 
 
KULLANIM AMACI 
Aşağıdaki güvenlik yönergeleri, cihazın güvenli olmayan veya yanlış çalıştırılmasından kaynaklanan 
öngörülemeyen riskleri veya hasarları önlemeye yöneliktir. Güvenli çalışmayı sağlamak için her şeyin 
sağlam olduğundan emin olmak için lütfen varışta ambalajı ve cihazı kontrol edin. Herhangi bir hasar 
bulursanız, lütfen satıcı veya bayi ile iletişime geçin. Lütfen, güvenliğiniz için cihazda değişiklik 
yapılmasına veya değiştirilmesine izin verilmediğini unutmayın. Amaç dışı kullanım, tehlikelere ve 
garanti taleplerinin kaybedilmesine neden olabilir. 
 
 
Çevresel Gereklilikler 
Robotu kullanmadan önce, temizlenecek alanın robota dolanabilecek/yapışabilecek (teller, sert 
nesneler, demir çiviler, camlar ve diğer keskin parçalar gibi) ve sürüklenebilecek öğeler olmadığından 
lütfen emin olun. veya robot tarafından yere düşürülmesi (düşmesi muhtemel kırılgan, değerli ve 
tehlikeli nesneler gibi), herhangi bir olası kişisel yaralanma veya mal hasarını önlemek için. 



  
[sembol IEC 60417-5957 ( 2004-12 )]                      Yalnızca iç mekan kullanımı içindir 
 
[sembol ISO 7000-0790 ( 2004-01 )]                        Kullanım kılavuzunu oku 
 
[sembol IEC 60417-5031 ( 2002-10 )]                   Doğru akım 
 
Zaman gecikmeli minyatür sigorta bağlantısı, burada X, IEC 60127'de verilen zaman/akım 
karakteristiğinin sembolüdür 
 
[sembol IEC 60417-5032 ( 2002-10 )]                      Alternatif akım 
 
[sembol IEC 60417-5172 ( 2003-02 )]                      Sınıf II ekipman 
 
KULLANIM AMACI 

Aşağıdaki güvenlik yönergeleri, cihazın güvenli olmayan veya yanlış çalıştırılmasından kaynaklanan 
öngörülemeyen riskleri veya hasarları önlemeye yöneliktir. Güvenli çalışmayı sağlamak için her şeyin 
sağlam olduğundan emin olmak için lütfen varışta ambalajı ve cihazı kontrol edin. Herhangi bir hasar 
bulursanız, lütfen satıcı veya bayi ile iletişime geçin. Lütfen, güvenliğiniz için cihazda değişiklik 
yapılmasına veya değiştirilmesine izin verilmediğini unutmayın. Amaç dışı kullanım, tehlikelere ve 
garanti taleplerinin kaybedilmesine neden olabilir. 
SEMBOLLERİN AÇIKLAMASI 
 

 
                Tehlike 

        Bu sembol, aşırı derecede yanıcı gaz nedeniyle insanların yaşamı ve sağlığı için 
tehlikeler olduğunu gösterir. 
                 Elektrik voltajı uyarısı 

          Bu sembol, voltaj nedeniyle insanların yaşamı ve sağlığı için tehlike olduğunu 
gösterir. 
                 Uyarı 

     Uyarı kelimesi, önlenmediği takdirde ölüme veya ciddi yaralanmaya yol 
açabilecek orta düzeyde riske sahip bir tehlikeyi belirtir. 
                    Dikkat 

        Uyarı kelimesi, kaçınılmadığı takdirde küçük veya orta dereceli yaralanmayla 
sonuçlanabilecek, düşük derecede risk içeren bir tehlikeyi belirtir. 
                  Dikkat 

        Sinyal kelimesi önemli bilgileri (örn. mal hasarı) belirtir, ancak tehlikeyi değil. 
                  Talimatlara uyun 



 
 
 

 
 
Üniteyi kullanmadan/devreye almadan önce bu çalıştırma talimatlarını dikkatli ve dikkatli bir şekilde 
okuyun ve daha sonra kullanmak üzere kurulum sahasının veya ünitenin hemen yakınında saklayın! 
 

YETKİLİ SERVİS 
MERKEZ YETKİLİ SERVİS 
EVOFONE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  
KEMANKEŞ KARAMUSTAFA MAH. NECATİBEY CAD.NO.66/1-66/3 BEYOĞLU –İSTANBUL 
444 21 18 
 
Tüm Yetkili servis bilgileri için lütfen https://www.evofone.com/teknik-servis1 ziyaret edin. 
 
Servis Bilgi Sistemi 
https://www.servis.gov.tr/ Adresine yetkili servis listelerine ulaşabilirsiniz. 
 

TÜKETİCİNİN SEÇİMLİLİK HAKLARI 
Malın ayıplı olduğunun anlaşılması durumunda tüketici, 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında 
Kanunun 11 inci maddesinde yer alan; 
a- Sözleşmeden dönme, 
b- Satış bedelinden indirim isteme, 
c- Ücretsiz onarılmasını isteme, 
ç- Satılanın ayıpsız bir misli ile değiştirilmesini isteme, haklarından birini kullanabilir. 
Tüketicinin bu haklardan ücretsiz onarım hakkını seçmesi durumunda satıcı; işçilik masrafı, 
değiştirilen parça bedeli ya da başka herhangi bir ad altında hiçbir ücret talep etmeksizin malın 
onarımını yapmak veya yaptırmakla yükümlüdür. Tüketici ücretsiz onarım hakkını üretici veya 
ithalatçıya karşı da kullanabilir. Satıcı, üretici ve ithalatçı tüketicinin bu hakkını kullanmasından 
müteselsilen sorumludur. 
Tüketicinin, ücretsiz onarım hakkını kullanması halinde malın; 
- Garanti süresi içinde tekrar arızalanması, 
- Tamiri için gereken azami sürenin aşılması, 
- Tamirinin mümkün olmadığının, yetkili servis istasyonu, satıcı, üretici veya ithalatçı tarafından bir 
raporla belirlenmesi durumlarında; tüketici malın bedel iadesini, ayıp oranında bedel indirimini veya 
imkân varsa malın ayıpsız misli ile değiştirilmesini satıcıdan talep edebilir. Satıcı, tüketicinin talebini 
reddedemez. Bu talebin yerine getirilmemesi durumunda satıcı, üretici ve ithalatçı müteselsilen 
sorumludur. 
Tüketici, garantiden doğan haklarının kullanılması ile ilgili olarak çıkabilecek uyuşmazlıklarda yerleşim 
yerinin bulunduğu veya tüketici işleminin yapıldığı yerdeki Tüketici Hakem Heyetine veya Tüketici 
Mahkemesine başvurabilir. 

AEEE YÖNETMELİĞİNE UYGUNDUR.  

BAKANLIKÇA BELİRLENEN KULLANIM ÖMRÜ 10 YILDIR. 

BU CİHAZ TÜRKİYE ALT YAPISINA UYGUNDUR 

         Bu sembol, bir servis teknisyeninin bu cihazı yalnızca çalıştırma talimatlarına 
uygun olarak çalıştırması ve bakımını yapması gerektiğini belirtir. 



İthalatçı Firma 
EVOFONE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
KEMANKEŞ KARAMUSTAFA MAH. NECATİBEY CAD.NO.66/1-66/3 BEYOĞLU –İSTANBUL 
TEL: 0212 245 36 66 

Üretici Firma 
Midea Robozone Technology Co..Ltd. 

No.39 Caohu Avenue. Xianqchenq Economic Development Zone. Suzhou. Jiangsu. Çin 

 
 

Kullanılması Planlanan Ülkeler 

 



 



 


